



## АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013

г. Тамбов

№ 1203

О внесении изменений в государственную программу Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы

Администрация области постановляет:

1. Внести в государственную программу Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы (далее — Государственная программа), утвержденную постановлением администрации области от 20.06.2013 № 642, следующие изменения:

в позиции «Объемы и источники финансирования Госпрограммы» паспорта Государственной программы цифры «4356035,5» заменить цифрами «4409539,9», цифры «455275,1» заменить цифрами «508779,5», цифры «3501868,9» заменить цифрами «3555373,3», цифры «389651,3» заменить цифрами «443155,7»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Госпрограммы» Государственной программы цифры «4356035,5» заменить цифрами «4409539,9», цифры «455275,1» заменить цифрами «508779,5», цифры «2902458,5» заменить цифрами «2955962,9», цифры «389651,3» заменить цифрами «443155,7»;

в приложении № 2 к Государственной программе «Перечень мероприятий государственной программы Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы»:

в разделе 1 «Подпрограмма «Наследие»:

пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6		7	8	9	10
1.1.	Проведение ремонтно-реставрационных работ на зданиях памятниках истории и культуры	Управление культуры и архивного дела области	Увеличение доли объектов культурного наследия, находящихся в удовлетворительном состоянии, в общем количестве объектов культурного наследия федерального, регионального и местного (муниципального) значения	Процент	2014	32,5	65404,4		65404,4	
					2015	33,1	11900,0		11900,0	
					2016	33,8	11900,0		11900,0	
					2017	34,5	11900,0		11900,0	
					2018	35,3	11900,0		11900,0	
					2019	36,0	11900,0		11900,0	
					2020	36,5	11900,0		11900,0	

в графе 7 позиции «Итого по подпрограмме» цифры «186054,4» заменить цифрами «239558,8»;

в графе 9 позиции «Итого по подпрограмме» цифры «170089,5» заменить цифрами «223593,9»;

в графе 7 позиции «Итого по Госпрограмме» цифры «455275,1» заменить цифрами «508779,5»;

в графе 9 позиции «Итого по Госпрограмме» цифры «396427,8» заменить цифрами «449932,2»;

в приложении № 4 к Государственной программе «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования»:

в пункте 1:

в графе 5 цифры «455275,1» заменить цифрами «508779,5», цифры «448498,6» заменить цифрами «502003,0»;

в графе 7 цифры «396427,8» заменить цифрами «449932,2», цифры «389651,3» заменить цифрами «443155,7»;

в пункте 2:

в графе 5 цифры «186054,4» заменить цифрами «239558,8», цифры «184401,4» заменить цифрами «237905,8»;

в графе 7 цифры «170089,5» заменить цифрами «223593,9», цифры «168436,5» заменить цифрами «221940,9»;

в приложении № 5 к Государственной программе «Подпрограмма «Наследие»:

в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «1810145,6» заменить цифрами «1863650,0», цифры «186054,4» заменить цифрами «239558,8», цифры «1264806,3» заменить цифрами «1318310,7», цифры «168436,5» заменить «221940,9»;

в разделе «5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «1810145,6» заменить цифрами «1863650,0», цифры «1584767,2» заменить цифрами «1638271,6», цифры «186054,4» заменить цифрами «239558,8», цифры «170089,5» заменить цифрами «223593,9».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» ([www.tamlife.ru](http://www.tamlife.ru)).

Глава администрации  
области О.И.Бетин